平成２４年１１月１２日
各  位

                                    会 社 名    中 日 本 興 業 株 式 会 社
                             代表者名  代表取締役社長    服部  徹

                                                   （コード番号 ９６４３ 名証第二部）
                    問合せ先  取締役経理部担当 経理部上席部長

 三田 則男
                                                      （TEL ０５２－５５１－０２７４）

平成２５年３月期第２四半期(累計)の業績予想と実績との差異および

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成２４年５月１４日に公表いたしました平成２５年３月期第２四半期（平成２４年４月１日～平

成２４年９月３０日）の業績予想と、本日公表の実績において差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。
 また、平成２５年３月期通期（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）の業績予想につきま

しても、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成２５年３月期第２四半期連結業績予想数値との差異（平成２４年４月１日～平成２４年９月

３０日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 前回発表予想  （Ａ）
百万円

    1,687
      百万円
      28

     百万円
     33

百万円
       3

円 銭
       5.57

今回発表実績  （Ｂ） 1,712 68         71 26 48.49

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） 25 40 38 23 －

増 減 率    （％） 1.5 142.9 115.2 766.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期第２四半期） 1,644 △17 △20 △15 △28.84

２．平成２５年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

 前回発表予想  （Ａ）
百万円

3,292
      百万円
     37

      百万円
     46

百万円
       10

円 銭
      18.56

今回修正予想  （Ｂ） 3,293 74 80          29      53.82

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1 37 34 19 －

増 減 率    （％） 0.0 100.0 73.9 190.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期） 3,152 △52 △52 △71 △133.52

３．差異および修正理由

当第２四半期連結累計期間につきましては、シネマ部門の売上増とグループ全体の経費コントロ

ールにより、前回発表いたしました予想数値を上回る結果となりました。
通期の業績予想につきましても、第２四半期連結累計期間の状況をふまえ、業績予想を修正いた

します。
以上